様式G

学 位 論 文 審 査 結 果 報 告 書（ 論 文 博 士 ）
	                                                  　 　　　令和    年    月    日
    医 学 系 研 究 科 長     殿
        審査委員
             主  査    職名  教  授    氏名 　                       印
             副  査    職名  教  授    氏名   　                     印
             副  査    職名  教  授    氏名      　                  印
           （副  査）  職名  　　　    氏名        　                印
     　 下記の者から提出された論文を審査し、且つ最終試験を行なった結果、
    　博士（保健学・看護学）注）の学位を授与する価値があると認定しましたので、

関係書類を添えて報告します。
記
      論文提出者
            保　健　学　　専　攻              　　　　　講座
          　　                氏    名
 　論文題目

注）どちらかに○印のこと

様式７
論文審査の結果の要旨及び担当者
	氏　名　（ 　　　　　　　　　　　　）

	論文審査担当者

	（職）
	氏        名

	主 査
副 査
副 査

	論文審査の結果の要旨

医学系研究科保健学専攻専用様式
主査用
令和　　年　　月　　日

学位論文の検証確認について
本学における科学研究の信用を守るために、学術論文（博士論文を含む）の盗用、二重投稿などの剽窃を防ぐための支援ツールとしてiThenticateが導入されました。
既に発表された論文をチェックにかけることにより、本学の論文の質を保証するとともに、自己剽窃の防止や、共著・引用部分の正当性の確認も可能となります。
つきましては、学位申請者の学位論文について、支援ツールにより検証をお願いいたします。
	学位の区分：　 課程 ・ 論文
	学位の種類：　博士（看護学・保健学）

	学位申請者氏名

	学位授与予定日
	令和   年    月    日（予定）

	論文題名

	主査氏名

※以下の□にチェックしてください。
学位申請者の学位論文を検証した結果、
□剽窃にあたらないと判断しました。
□剽窃にあたると判断しましたので、取り下げの可能性を含めて論文の指導を行います。指導が終わりましたら、その結果報告を教務係へ連絡いたします。
※利用方法について
iThenticateを利用するにはユーザー登録が必要です。登録できる者は、本学の教員・研究員です。下記アドレスより、ご参照のうえ、各自で登録を申請してください。（ID登録の申請は、保健学事務室研究支援係が取りまとめています。）
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/kensui/ithenticate
マイハンダイ→大学本部事務機構→研究推進関係→論文チェックツールiThenticate
お問い合わせ先
研究推進部研究推進課研究推進企画係
kensui-kensui-kikaku@office.osaka-u.ac.jp

公聴会終了後に主査が審査する

PAGE
4